[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	от_____________
	№___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 26 октября

2016 года № 1 «Об утверждении Порядка предотвращения

и (или) урегулирования конфликта интересов для лиц,

замещающих муниципальные должности

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                   №  273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 26 октября 2016 года № 1 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальные должности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

в пункте 1.1 слова «на постоянной основе» исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения  Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко